EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 110/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 110/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
110/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 29/06/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

ANALISTA DESENVOLVEDOR I

NOME COMPLETO  RESULTADO

ADRIANO ROCHA CAMPOS 60

ALEXANDRE ARAUJO 25

ALEXANDRE RODRIGUES DRUMOND 25

ÁLVARO COSTA PAULO 40

ANDRE SILVA 60

BEATRIZ DA SILVA FONTES 30

BENEDITO FERNANDES DE SOUZA SOBRINHO 70

CARLA RENATA LANDES LIMA ROSA 25

CHRISTIANO DAVID DEL RIO DE OLIVEIRA 30

DANIEL BONIFACIO DE ALMEIDA 100

DIONE GELTON SILVA 40

EDSON OLIVEIRA 40

FABIO EDUARDO MOURA DE SOUSA 60

GILBERTO SOARES DE OLIVEIRA FILHO 30

JOSÉ CARLOS DA SILVA JÚNIOR 10

KASSIO COSTA 40

LEANDRO ALVES 25

LINIQUER ARAUJO CARDOSO DA SILVA 85

MARCOS OLIVEIRA DA FONSECA 0

MÔNICA SILVA FERREIRA LIMA 20

MOZART MARINHO MONICO 60

NORIVAL PRAVATO 0

PATRICK BASTOS DA SILVA RIBEIRO 55

PEDRO BORGES 25

RAFAEL MECENAS 50

RENATO OLIVEIRA DA SILVA 25

RICARDO DEL ROSÁRIO DA SILVA 70

ROBERTO DIAS DA SILVA 50

SANDRO COSMO CAVICCHIA DA SILVA 15

SIMARA TERRA DE SOUZA FERREIRA 0

WILTER DA SILVA DIAS 0

ZAKARIA DIDI 90

ANALISTA DESENVOLVEDOR II

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALESSANDRO DE SOUZA 100

ÁLVARO COSTA PAULO 40

ANDREZA CRISTINA DA SILVA 0

BRUNO SANTOS 55

CARLOS EDUARDO ARUANTE 45

CLAUDIA CRISTINA 0

CRISTINA LÚCIA GUIMARÃES GUIMARÃES 0

DOUGLAS DANTAS VIANA 0

EDSON OLIVEIRA 70

ERICK BOLORINI 65

FABIANO GAZONI CARBONE 15

GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 25

IGOR LEITE 60

JOSÉ MOURA 50

JOSÉ CARLOS DA SILVA JÚNIOR 40

KASSIO COSTA 40

MARCOS FONSECA 30

MARCOS MELO DE MORAES 60

NORIVAL PRAVATO 0

PEDRO BORGES 55

RAFAEL BARBOSA FERNANDES 0

RENAN ERNANI GOMES 95

RICARDO DEL ROSÁRIO DA SILVA 70

RICARDO GORKI ANET AFONSO 0

ROBERTO DIAS DA SILVA 70

SANDRO COSMO CAVICCHIA DA SILVA 15

THÉLESSON DE SOUZA SILVA 55

WILTER DA SILVA DIAS 0